
DĖL KUPIŠKIO RAJONO PLĖTROS IKI 2020 METŲ STRATEGINIO PLANO 

ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO 

(sprendimo projekto pavadinimas) 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05- 

Kupiškis 

 

 Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. Šiuo sprendimo projektu 

siūloma atnaujinti rajono strateginio planavimo komisiją ir išdėstyti ją nauja redakcija. 

 Šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. gegužės        7 d. sprendimą Nr. TS-137 „Dėl Kupiškio rajono plėtros iki 2020 metų 

strateginio plano įgyvendinimo priežiūros komisijos sudarymo“. 

 Sprendimo projekto esmė. 2015 m. gegužės        7 d. sprendimą Nr. TS-137 „Dėl 

Kupiškio rajono plėtros iki 2020 metų strateginio plano įgyvendinimo priežiūros komisijos 

sudarymo“ patvirtino Kupiškio rajono strateginio planavimo komisiją, kuri atsakinga už 

savivaldybės strateginių veiklos planų, ilgalaikių plėtros planų ir programų parengimą, jų 

įgyvendinimo priežiūrą. Komisijos nariai yra rajono savivaldybės meras, jo pavaduotojas, tarybos 

komitetų pirmininkai, socialiniai-ekonominiai savivaldybės partneriai. Kadangi per šiuos metus 

ženkliai keitėsi komisijos nariai, todėl Kupiškio rajono tarybai siūloma patvirtinti naujos sudėties 

komisiją, į kurią įrašyti visi sprendimo pakeitimu buvę įtraukti nariai, o pirminį sprendimą ir jo 

pakeitimus pripažinti netekusiais galios.  

 Galimos pasekmės, priėmus siūlomą tarybos sprendimo projektą: 

 neigiamos – nėra. 

 Kokia sprendimo nauda Kupiškio rajono gyventojams – Kupiškio  rajono 

strateginio planavimo komisijos darbo grupėje dalyvaus daugiau įvairių įstaigų, organizacijų narių, 

bus objektyviau sprendžiami bei nagrinėjami Kupiškio rajonui aktualūs klausimai, kurie įtakos 

rajono ruošiamą strateginį veiklos planą, komisija bus galiojanti ir galės svarstyti bei nagrinėti 

Kupiškio rajonui aktualius klausimus, kurie įtakos rajono plėtrą. 

 Finansavimo šaltiniai ir lėšų poreikis. Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikės.  

 Suderinamumas su Lietuvos Respublikos galiojančiais teisės norminiais aktais. 

Projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

 Suderinamumas su Lietuvos Respublikos galiojančiais teisės norminiais aktais. 

Projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

 

 

Viešųjų pirkimų ir strateginio planavimo  

skyriaus vedėjas                                              Arūnas Valintėlis 

 


